EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

O Presidente do Poder Legislativo de Balneário Pinhal, no uso

de suas atribuições legais, no cumprimento do inciso I do art. 176 da Lei 14133/2021

faz saber:

Processo Inexigibilidade de Licitação nº: 10/2025

Número de Contrato:

Objeto: aquisição de passagens aéreas ida e volta Porto Alegre-Brasília, nos dias 12 e

14/08/2025, que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO PINHAL e

a empresa GOL LINHAS AÉREAS S/A

Empresa Contratada:  GOL LINHAS AÉREAS S/A, CNPJ n° 07.575.651/0001-59

Empresa Contratante: Poder Legislativo de Balneário Pinhal/RS, CNPJ

01.716.892/0001-94

Valor: R$13.182,31 (treze mil, cento e oitenta e dois reais com trinta e um centavos)

Assinatura: 24/07/2025